OCEANO COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para serem distribuídos nas unidades dos CMEIS 
Regina Verônica Muller e Hilda Berlatto Vivan, atendendo às necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
VALOR TOTAL: R$ 27.536,32 (vinte e sete mil e quinhentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 
assinatura, ou seja, até 03 de julho de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de julho de 2024. 
FORO:

[...]

GABRIELA SCHMITZ COMERCIAL LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de brinquedos para serem distribuídos nas unidades dos CMEIS 
Regina Verônica Muller e Hilda Berlatto Vivan, atendendo às necessidades do Departamento de Educação e Cultura. 
VALOR TOTAL: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 
assinatura, ou seja, até 03 de julho de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de julho de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de cargas de gás liquefeito de petróleo – GLP e botijões/cilindros 
P13. 
Empresas vencedoras e itens: 
A empresa ROSICLEIA V. CHRIST DIRINGS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.443.053/0001-07, vencedora no 
ITEM 01 - R$ 230,00 perfazendo o valor total de R$ 2.990,00 (dois mil e novecentos e noventa reais). 
A empresa AMANDA STELLA GAS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 36.464.044/0001-10, vencedora nos ITENS 02 – R$ 
84,90 e 03 – R$ 319,90 perfazendo o valor total de R$ 53.009,10 (cinquenta e três mil e nove reais e dez centavos). 

Marmeleiro, 04 de julho de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024 – 
PMM PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1101/2024 CÓD. VERIFICADOR: 

OSZQ1T29